

アレルギー表示早見表

特定原材料



特定原材料に準ずるもの



定番

たらこ
乳、えび、かに、小麦

ミートソース
乳、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

ナポリタン
乳、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

ペペロンチーノ
小麦、豚肉

トマト

ポモドーロ
小麦、鶏肉

エビとベーコン
乳、小麦、えび、鶏肉、豚肉

ごろごろナスとベーコン
乳、小麦、鶏肉、豚肉

ホワイト

カルボナーラ
卵、乳、小麦、鶏肉、豚肉

たらこクリーム
乳、えび、かに、小麦、鶏肉

チキンクリーム
乳、小麦、鶏肉

お醤油

ベーコンと卵とほうれん草
卵、小麦、大豆、豚肉

こだわりソーセージときのこと
乳、小麦、大豆、豚肉

茄子ときのこと
乳、えび、かに、小麦、大豆

よくばりミックス
乳、えび、かに、小麦、いか、大豆、豚肉

海の幸
乳、えび、かに、小麦、いか、大豆

生パスタ

ジェノベーゼ
乳、小麦、豚肉

ボロネーゼ
乳、小麦、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

エビのトマトクリーム
乳、えび、小麦、さば、大豆、鶏肉

スープスパ

スープベスカトーレ
乳、えび、かに、小麦、いか、さば、大豆、鶏肉

スープミックス
乳、えび、かに、小麦、さば、大豆、鶏肉、豚肉

アマトリチャーナ
乳、小麦、さば、大豆、鶏肉、豚肉

スープカルボ
卵、乳、小麦、鶏肉、豚肉

スープボンゴレ
乳、かに、小麦、さば、大豆

スープボロネーゼ
乳、小麦、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

スープたらこ
乳、えび、小麦、さば、大豆、鶏肉

アレルギー表示早見表

特定原材料



特定原材料に準ずるもの



サラスパ

海サラスパ



ソーセージサラスパ



オープン

チキンドリア



エビグラタン



キッズ

キッズナポリタン



キッズミートソース



キッズたらこ



サラダ(レギュラー)

きのこサラダ



モッツアレラサラダ



ソーセージサラダ



わかめサラダ



エビサラダ



シーザーサラダ



生ハムサラダ



サラダ(ラージ)

シーザーサラダ



ミックスサラダ



わかめサラダ



ドレッシング

和風オニオン



シーザー



和がらし



ピザ

マルゲリータ



クワトロ



生ハムとジェノベーゼ



コーンマヨ



ソーセージ



アレルギー表示早見表

特定原材料



特定原材料に準ずるもの



前菜

アヒージョ



えび

カプレーゼ



豚肉

鶏肉

ワイン蒸し



乳

かに

ころころポテト



4種のソーセージ



乳

大豆

豚肉

りんご

生ハム



豚肉

チキンソテー



乳

小麦

大豆

鶏肉

フォカッチャ



乳

小麦

大豆

フォカッチャ(ハニー)



乳

小麦

大豆

ポルペッタ



乳

牛肉

大豆

豚肉

鶏肉

スープ

コーン



乳

小麦

大豆

豚肉

鶏肉

デザート

バニラソフト



卵

乳

抹茶ソフト



乳

ティラミス



卵

乳

落花生

えび

かに

小麦

そば

オレンジ

カシューナッツ

キウイ

牛肉

くるみ

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

まつたけ

もも

やまいも



りんご

ゼラチン

チーズケーキ



卵

乳

落花生

えび

かに

小麦

そば

オレンジ

カシューナッツ

キウイ

牛肉

くるみ

ごま

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

まつたけ

もも

やまいも

ガトーショコラ



卵

乳

落花生

えび

かに

小麦

そば

オレンジ

カシューナッツ

キウイ

牛肉

くるみ

ごま

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

まつたけ

もも

やまいも



りんご

ゼラチン

アレルギー表示早見表

特定原材料



特定原材料に準ずるもの



デザート

バニラソフト



抹茶ソフト



ティラミス



チーズケーキ



ガトーショコラ

